[image: ] (
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo
)[image: http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/images/vejamais_secretaria/BrasaoVigilanciaPatrimonial.GIF]
[image: http://www.sheratonsaopaulowtc.com.br/assets/u/logo_facebook.png]

REQUERIMENTO Nº 40 /2019.
Autoria: Adriana Aparecida Felix.
[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita informações sobre a Contratação de Empresa para a Continuidade e Finalização da Construção da Obra da Unidade de Saúde do Bairro Horto do Ipê.
Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),
REQUEIRO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja oficiado Senhor Prefeito Municipal e os Secretários Municipal de Saúde e Obras para que seja enviado a esta Casa de Leis as seguintes informações, dentro do prazo legal o que se segue:
1-Cópia na integra (capa a capa) processo administrativo nº 7.364/2017 e da concorrência publica 04/2018.
2-Cópia na íntegra (capa a capa) contrato nº 176/2018, bem como seu anexo I;
3 - Como se dará a fiscalização da execução dos serviços?
4 - Qual a data prevista para o termino da obra bem como sua inauguração?
5 – Quais os motivos que levou a paralisação da obra?
6 – Quanto foi gasto com a obra até a presente data?
7 - Qual a origem dos recursos Municipal, Estadual ou Federal?  Informar o valor de cada ente?
Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, em 25 de fevereiro de 2019.

Adriana Aparecida Felix
Adriana do Hospital
Vereadora- PSDB
1
Rua Ver. Jose Barbosa De Araújo nº 267 – Sala 18 – Vila Virgínia – CEP. 08573-040-Itaquaquecetuba – SP
Fone: 11 – 4646-4527
E-mail: adrianadohospital@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

image1.png
PROTOCOLO 349/2019 - 25/02/2018 17:12 - PROCESSO 349/2019

image2.gif

image3.png